

RELEVEZ LE DÉFI DU MOIS SANS ALCOOL !



LA BOUTEILLE
2,29
LE 2^{ÈME} À : **1,14€**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**BIÈRE BLONDE
DELIRIUM**
sans alcool
33 cl - 6,94 € le litre
Par 2 (66 cl) : 3,43 € au lieu de 4,58 €
5,20 € le litre au lot

LA BOUTEILLE
1,59
DE REMISE IMMÉDIATE*

-20%

**GINNY TONIC
PUNCH CLUB**
sans alcool
25 cl - 6,36 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
2,19
LE 2^{ÈME} À : **0,87€**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**PUR JUS DE RAISIN BLANC GAZÉIFIÉ
CHALLAND**
sans alcool
75 cl - 2,92 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,06 € au lieu de 4,38 €
2,04 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
3,89
LE 2^{ÈME} À : **2,72€**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**BIÈRE BLONDE
MOULINS D'ASCQ**
sans alcool
75 cl - 5,19 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 6,61 € au lieu de 7,78 €
4,41 € le litre au lot

PENSEZ AUSSI AU DÉFI DU MOIS SANS VIANDE !

**Origine
FRANCE**

4,9
2,76
L'UNITÉ

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**ESCALOPE VÉGÉTALE FAÇON MEUNIÈRE
100% VÉGÉTAL
ACCRÖ**
180 g - 15,33 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Origine
FRANCE**

2,96
1,95

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**ÉMINCÉS 100% VÉGÉTAL
ACCRÖ**
160 g - 12,19 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Origine
FRANCE**

4,50
2,97

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**MINIS À GRILLER 100 % VÉGÉTAL
ACCRÖ**
200 g - 14,85 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR